
областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

 «Центр образования «Приоритет» 

 

ПРИКАЗ 
 

29.12.2023                                             № 34-од 

с. Будукан 

 

 

Об утверждении плана 

мероприятий по противодействию  

коррупции на 2024 год 
 

 

Во исполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции в 

ОГОБУ ЦО «Приоритет» на 2024 год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 

ОГОБУ ЦО «Приоритет» на 2023 год. 

2. Назначить ответственным лицом за реализацию Плана мероприятий 

по противодействию коррупции в ОГОБУ ЦО «Приоритет» на 2024 год 

Метелева И.А. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                 И.А. Метелев 

 

 

 

 


